
 

 

Poz. 131 

ZARZĄDZENIE NR 55 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 36 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie powołania Zespołu Użytkowników 
dla inwestycji pod nazwą „Budowa budynku na kampusie głównym 

 (górny dziedziniec)” oraz „Przebudowa poddasza Pałacu Kazimierzowskiego 
na potrzeby biurowe” w ramach programu wieloletniego 

„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) w związku z § 7 ust. 10 zarządzenia nr 4 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie realizacji programu wieloletniego 
„Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW z 2020 r. poz. 10 z późn. zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 36 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 lutego 
2020 r. w sprawie powołania Zespołu Użytkowników dla inwestycji pod nazwą 
„Budowa budynku na kampusie głównym (górny dziedziniec)” oraz „Przebudowa 
poddasza Pałacu Kazimierzowskiego na potrzeby biurowe” w ramach programu 
wieloletniego „Uniwersytet Warszawski 2016-2025” (Monitor UW z 2020 r. poz. 104)  
w § 1: 
1) pkt 6 i 8 skreśla się; 
2) dodaje się pkt 12-14 w brzmieniu: 

„12) Wojciech Miksa – Biuro Gospodarcze; 
13) Anna Piekun-Kalińska – Biuro Spraw Studenckich; 
14) mgr Marta Szugajew – Biuro Współpracy z Zagranicą.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


